
 

 
 
 

Številka: 41031-33/2020 
Datum:  25. 11. 2020 
 

Na podlagi 30. člena Statuta občine Ajdovščine (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15)  ter 4. člena     
Pravilnika o postopku izvedbe javnih razpisov v občini Ajdovščina (Uradni list RS, št.82/16), 
izdajam naslednji  
 

SKLEP 

o začetku postopka ter imenovanju administrativne in strokovne komisije  

 

1. Objavi in izvede se javni razpis za pomoč odvisnikom in njihovim svojcem v obdobju let 
2021-2022. 

 

2. Sredstva za izvedbo razpisa so zagotovljena z Odlokom o rebalansu proračuna Občine 
Ajdovščina za leto 2021 (Uradni list RS, št. 152/20) na proračunski postavki in v višini: 

 

POSTAVKA NAZIV POSTAVKE SREDSTVA V € 
20018 Pomoč pri zdravljenju odvisnikov 8.710,00 

 

3. Posamezne faze postopka izvedbe javnega razpisa: 
- objava javnega razpisa: v mesecu novembru 
- objava razpisne dokumentacije: v mesecu novembru 
- rok za prijavo na razpis: predvidoma do konca decembra 
- odpiranje prijav: predvidoma dva dni po roku za prijavo na razpis 
- izid javnega razpisa: predvidoma v roku 30 dni od roka za prijavo. 

 

4. Izvedbo javnega razpisa vodi Oddelek za družbene zadeve Občine Ajdovščina, Gordana 
Krkoč. 
 

5. Imenujem administrativno komisijo za odpiranje vlog prispelih na javni razpis, v sestavi: 
- Gordana Krkoč, predsednica 
- Katarina Ambrožič, članica 
- Jerica Stibilj, članica. 

Naloge komisije so, da: 



- ugotavljajo formalno popolnost vlog, tj. pravočasnost in popolnost vlog ter 
upravičenost prijaviteljev in napiše zapisnik 

- pripravlja sezname pomanjkljivosti vlog, na podlagi katerih se pošljejo zahteve za 
dopolnitev.  

 

6. Imenujem strokovno komisijo, v sestavi: 
- Gordana Krkoč, predsednica, predstavnica občinske uprave, 
- Katarina Ambrožič, članica, občinska uprava OA, 
- Alenka Černe, članica, zdravstveni dom Ajdovščina  

 
Naloge strokovne komisije so:  

- na predlog pristojnih javnih uslužbencev pripravi pogoje in merila oz. kriterije za 
razpisana sredstva še pred izvedbo javnega razpisa, 

- ocenjuje pravočasne in popolne vloge upravičenih prijaviteljev,  
- pripravi predlog za sofinanciranje. 

 

 

 Tadej Beočanin,  
 župan  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

VROČITI: 

- članom administrativne komisije, 
- članom strokovne komisije, 
- arhiv, tu. 

 


	Na podlagi 30. člena Statuta občine Ajdovščine (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15)  ter 4. člena     Pravilnika o postopku izvedbe javnih razpisov v občini Ajdovščina (Uradni list RS, št.82/16), izdajam naslednji

